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Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafmdan

Anayasamn 98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince

yazılı olarak cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Mehmet Okuşlu (T.C. Kimlik No:35170051934) 2017
yılında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 4. sımfta öğrenciyken
10/10/2017 tarihinde tutuklandım. Hakkımda Bitlis 2. A.C.M. tarafmdan 7 yıl 6 ay mahkumiyet
cezası verildi. 24/06/2022 tarihinde tahliye oldum. Mahkumiyet süresi boyunca öğrencisi
olduğum Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü ve ilahiyat Fakültesi Dekanlığı ile
iletişim halindeydim. Hatta mahkumiyet sürecinde pandemi döneminde talebim üzerine

üniversite kaydımı bile yeniledi ancak sınavlara katılmama izin verilmedi. Tahliye olduktan
sonra üniversite eğitimi tamamlamak üzere üniversiteye gittim. Yaklaşık 1 ay boyunca
üniversite eğitimime devam ettim. Ancak ne hikmetse Rektörlük ve İlahiyat Fakültesi ani bir
karar alarak üniversiteden atılmama karar verdiler. Gerekçe ise durumumu bilmediklerini beyan
etiler. Sürecin başından beri üniversite ile iletişim halindeydim. Namık Kemal Üniversitesi
bilerek ve isteyerek anayasal hak olan eğitim ve öğretim hakkımı elimden almıştır. Sürecin
başmdan beri haberdar oldukları halde habersiz davramp eğitim hayatıma son verdiler. Daha
sonrasında 2024 YKS sınavına hazırlanarak tekrardan milyonlar içerisinde başan sağlamış ve
2024 ÖSYM yerleştirme sonucuna göre Tekirdağ NKÜ Ilaliiyat Fakültesini yeniden kazandım.
Ancak kazanmış olmama rağmen Tekirdağ NKÜ ilahiyat fakültesi mahkumiyet kararım
gerekçe göstererek kaydımı yapmamıştır. Tekirdağ NKÜ bilerek ve isteyerek Anayasal hak
olan eğitim öğretim hakkımı bir kez daha gasp etmiştir. Halihazırda kazanmış olmama rağmen
keyfi olarak kaydım yapılmamıştır. YÖK mevzuatına göre de kaydımm silinmesi tamamen
keyfidir çünkü bir öğrenci herhangi bir suç işlese dahi en az 2 yıl içerisinde cezai işlem
uygulanabilir. 2 yılın sonunda herhangi bir işlem yapılmadıysa zaman aşımından dolayı
herhangi bir işlem yapılamaz denilmektedir. Ancak bu amir hükmü üniversite yönetimi hiçe
sayarak üniversite eğitimimi sonlandırmıştır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
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3) Jekîrdağ Namık Kemal Üniversitesi Mehmet Okuşlu isimli yurttaşı mevzuata aykırı şekilde
üniversiteden attığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Tekirdağ Namık Kemal

Üniversitesi Mehmet Okuşlu isimli yurttaşı üniversiteden atmasmm gerekçesi nedir?

4) Tekirdağ Nanuk Kemal Üniversitesi Mehmet Okuşlu isimli yurttaşm kaydım yapmadığı
iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Mehmet

Okuşlu isimli yurttaşm kaydım yapmamasımn gerekçesi nedir?

5) Son 8 yılda eğitim hakkımn engellendiğine ilişkin tarafmıza iletilen şikayet sayısı kaçtır?


